Российская Федерация
  Ростовская область
Администрация Буденновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.02.2020                                                                                                           20
п. Конезавод имени Буденного

О внесении изменений в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 05.03.2018 № 31

В  соответствии со статьей 15  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 25.01.2018 № 31 «О мерах по обеспечению исполнения областного бюджета» (в редакции постановлений от 29.12.2018 № 897, от 11.07.2019 № 463, от 23.12.2019 № 966)  и в целях обеспечения исполнения решения Собрания депутатов Буденновского сельского поселения о бюджете Буденновского сельского поселения Сальского района на текущий финансовый год  и  на  плановый  период  Администрация Буденновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 05.03.2018 № 31 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Буденновского сельского поселения Сальского района» изменения:
а) Дополнить пунктом 4.2 следующего содержания:
«4.2. Обеспечить осуществление внутреннего финансового аудита в соответствии с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации.».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Буденновского сельского поселения Козак О.В.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                                  К.В. Степаненко

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

2